ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 5590 от 12.08.2015
О внесении изменения в постановление

от 07.07.2015 № 4683 «О выделении грантов
в форме субсидий юридическим лицам
(за исключением государственных
и муниципальных учреждений) –
победителям творческого конкурса
«Журналист года – 2014»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, решением Думы города от 23.12.2014 № 636-V ДГ «О бюджете городского округа города Сургут на 2015 год и плановый период 2016 – 2017 годов» (с последующими изменениями), постановлением Администрации города от 08.06.2015 № 3889                      «Об утверждении порядка предоставления грантов в форме субсидий победителям творческого конкурса «Журналист года – 2014», распоряжениями Администрации города от 27.11.2014 № 3971 «О проведении творческого конкурса «Журналист года – 2014», от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), от 19.11.2013 № 4032 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города» (с последующими изменениями), на основании решения                   конкурсной комиссии по проведению творческого конкурса «Журналист года – 2014»:
1. Внести в постановление Администрации города от 07.07.2015 № 4683 «О выделении грантов в форме субсидий юридическим лицам (за исключением государственных и муниципальных учреждений) – победителям творческого конкурса «Журналист года – 2014» изменение, заменив в пункте 2 постановления слова «в течение 20 рабочих дней» словами «в течение 20 календарных дней».

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее                постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И.о. главы Администрации города                                                          О.М. Лапин